Ректору ФГБОУ ВО РГУПС В.Д. Верескуну

абитуриента __________________________________________________

(Ф.И.О.)

поступающего на __________________________________

__________________________________________________

(шифр и наименование направления подготовки/ специальности)

очную/заочную форму обучения.

(нужное подчеркнуть)
З А Я В Л Е Н И Е

Прошу Вас разрешить мне сдавать вступительное испытание по предмету _____________________________________, в резервный день в связи с ___________________

(указать предмет)

(указать причину

_______________________________________________________________________________.

_______________ 20 ___ г.

__________________

(дата)

(подпись